ESTADO DO PARANÁ

trfrifura 4tunliipI 	7,garras ?ni Patauá
CAPITAL DO FEIJÃO

PUCUCADO L;vi:

‘10 -2/93,0 3

Jornal

Página  ?)

Ecilçáo

Ass. FIG:spofisávol

REPUBLICAÇÃO
PORTARIA N° 990-Al2023
Data 04/05/2023

Súmula. Concede o gozo de férias suspensa
a servidor efetivo, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando que a suspensão ao gozo de
férias, objeto do Decreto n° 989/2023 de 2810812023 terminou, conforme
definido pela Secretaria de Administração e Planejamento.

RESOLVE:

Art. 1°. Fica concedido o gozo de férias
suspensa através da Portaria n° 989/2023 de 28/04/2023, ao servidor efetivo
senhor Antônio Rodrigues, ocupante do cargo de vigia e sob a matrícula
funcional n°601-7/1.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete
Barras do Paraná, em 04 de maio de 2023.

Prefeito Municipal de Três

Gerso an sco Gusso
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1